[image: image1.jpg]BENH VIEN TRUYEN MAU
HUYET HOC

Kính gửi:   / To:

     - Phòng vật tư, thiết bị y tế / Medical Equipment &Materials Management Dept;

- Phòng tài chính kế toán. / Financial & Accounting Dept
	Stt
	Tên tài sản, dụng cụ bị mất /
Name of the lost asset or tool
	Mã tài sản/
Asset code
	Đơn vị tính/
Unit of measurement
	Số lượng /
Quantity
	Thời gian bắt đầu sử dụng /
Start date of use
	Lý do mất/
Reason for loss
	Ghi chú/
Note

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2

	3

	4

	5

	TỔNG CỘNG/ TOTAL

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
Ho Chi Minh City, date ... month ... year ...

	Phòng TCKT

	Phòng VT,TBYT
	Khoa/phòng sử dụng

        Financial & Accounting Dept
Medical Equipment &Materials Management Dept            Department in use
Mã số/ Code:: QT-QLTB/BM04

Lần ban hành/ Version:

Ngày hiệu lực/ Effective date:

PHIẾU BÁO MẤT TSCĐ, CCDC/

NOTICE OF LOSS OF FIXED ASSETS, TOOLS